
Helsingin seudun kauppakamariin 
kuuluu 25 kunnan alueelta yli 6.600 
yritystä. Tehokkaalla edunvalvonnalla 
ja asiakkaiden tarpeisiin perustuvilla 
palveluilla kauppakamari kehittää 
Helsingin metropolialuetta merkittäväksi 
eurooppalaiseksi liiketoimintakeskukseksi. 

Kauppakamarin tärkein tehtävä on 
Helsingin seudun kasvun edellytysten 
vahvistaminen. Tämä korostuu 
maankäytön suunnittelussa, logistisen 
infrastruktuurin kehittämisessä sekä 
koulutus- ja asuntopolitiikassa. 
Kauppakamari pyrkii omalla toiminnallaan 
edistämään alueen kuntien, julkisen 
sektorin sekä elinkeinoelämän yhteistyötä.

Palvelutarjonta kattaa mm. neuvonta- ja 
koulutuspalvelut, kustannustuotteet, 
verkottumispalvelut ja ulkomaankaupan 
asiakirjojen käsittelyn. Koulutustarjonta 
sisältää monipuolisia ajankohtais- ja 
verkottumistilaisuuksia mm. johtamisen, 
henkilöstöhallinnon, taloushallinnon ja 
kansainvälistymisen teemoista.

Sähköiset asiat kuntoon Sonetilla
Vuodesta 2001 kauppakamarissa on 
ollut käytössä Sonetin toiminnanohjaus 
ja taloudenohjauksesta osto- ja 
myyntireskontrat sekä kirjanpito. 
Yhteistyöstä vastaa Logican Sonet-
kumppani Rauhala Yhtiöt Oy. Sonetia 
käyttää päivittäin noin 15 henkilöllä ja 
ostoreskontran laskujen sähköisessä 
kierrätyksessä noin 60 henkilöä. 

Sonetin ostolaskujen kierrätys luontevin 
valinta
”Yritysten taloushallintojen sähköistymisen 
myötä tuli ajankohtaiseksi sähköistää oma 
taloushallinto ja pysyä tässäkin asiassa 
kehityksen kärjessä. 

Sonetin ostolaskujen kierrätys oli luontevin 
valinta, koska järjestelmä on täysin integroitu 
ostoreskontraan eikä muita liittymiä 
tarvinnut rakentaa”, kertoo Helsingin seudun 
kauppakamarin talouspäällikkö Hannele 
Rinta-Pollari.

Sähköisen kierrätyksen hyödyt
”Helsingin seudun kauppakamarilla on 
toimistot Helsingissä Espoossa ja Vantaalla 
ja kun laskut kiertävät sähköisesti, monta 
manuaalista työvaihetta jää pois. Laskut 
saadaan nopeasti kiertoon tarkastajille 
ja hyväksyjille, eivätkä ne enää unohdu 
kenenkään työpöydälle. Jatkossa laskut 
löytyvät nopeasti sähköisestä arkistosta”.

”Myös käyttäjät ovat tyytyväisiä, koska 
enää ei ole paperien siirtelyä paikasta 
toiseen ja tarkastaminen selaimesta on 
helppoa ja nopeaa ja tieto on milloin tahansa 
käytettävissä. Lisäksi kullanarvoista aikaa 
säästyy kun koko kierto ja laskujen katselu 
voidaan hoitaa verkossa”.

Seuraavaksi otamme käyttöön 
sähköisen laskutuksen, jolta odotamme 
tehokkuutta päivittäisiin toimiimme ja 
tietysti kustannussäästöjä. Myöskin koko 
taloushallinnon arkistointi sähköisesti on 
tarkoitus toteuttaa kuluvalta tilikaudelta” 
toteaa Hannele Rinta-Pollari. 

Lue lisää Helsingin kauppakamarista 
www.helsinginkauppakamari.fi

 

Helsingin seudun kauppakamari

Ostolaskut hallintaan 
Sonetin ostolaskujen kierrätys -järjestelmällä

•	 aktiivinen ja vaikutusvaltainen 
elinkeinoelämän verkosto 

•	 jäsenmäärältään 
pohjoismaiden suurin 
kauppakamari

•	 yli 6 600 yritysjäsentä kaikilta 
elinkeinoelämän toimialoilta

•	 tärkein tehtävä Helsingin 
seudun elinkeinoelämän 
kasvun edellytysten ja 
kilpailukyvyn turvaaminen 

•	 laajat jäsenyritysten 
neuvontapalvelut sekä 
monipuolinen koulutus- ja 
julkaisutoiminta

	


